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Resmi Daire ve Kamu Tüzel Kişiliğini Haiz Kurumlarca Yapılan 
ve Sonrasında İptal Edilen İhalelere İlişkin Sözleşmelere Ait 
Damga Vergisi İade Alınabilecektir. 

27.12.2023 tarihli ve 7491 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 21 inci maddesiyle 488 sayılı Damga Vergisi 
Kanuna ekli (1) sayılı tabloda değişikliğe gidilmiştir. 

Mezkur tablonun II. Kararlar ve mazbatalar başlıklı bölümünün (2) numaralı 
fıkrasının parantez içi hükmünde yer alan “ihale kararının” ibaresi “ihale kararı 
ve ihaleye ilişkin olarak ihale makamı ile düzenlenen sözleşmenin” şeklinde 
değiştirilmiştir. 

Dolayısıyla evvelce, sadece iptal edilen ihale kararlarına ilişkin damga vergisinin 
ret ve iadesi mümkünken bu hükümle ihale makamı ile düzenlenen sözleşmelerin 
hükmünden yararlanılmayan kısmının ret ve iadesi mümkün hale gelmiştir. 

Konuya ilişkin 27.01.2023 tarih ve 32442 sayılı Resmi Gazetede yayımlana 69 Seri 
No.lu Damga Vergisi Kanunu Genel Tebliğinde açıklamalar yapılmıştır:

Damga vergisinde vergiyi doğuran olay kağıtların düzenlenerek hukuken tekemmül 
etmesi olup, Kanunda aksine bir düzenleme olmadığı müddetçe hukuken tekemmül 
eden ve verginin konusuna giren bir kağıdın hükmünden istifade edilmemiş olması 
veya kısmen istifade edilmiş olması, o kağıdın bir hususu ispat ve belli edebilecek 
belge olma vasfını ortadan kaldırmayacağı gibi kağıt tekemmül ettikten sonra, 
kağıda konu muamelelerin iptal edilmiş olması vergilendirmeyi etkilemeyecektir.

488 sayılı Kanunun 8 inci maddesinde tanımlanan resmi daireler ve resmi daire 
olmasa dahi kamu tüzel kişiliğini haiz kurumların aldıkları ihale kararları ile ihale 
kararlarına istinaden ihale makamı ile düzenlenen sözleşmeler damga vergisine 
tabi olup, anılan Kanuna ekli (1) sayılı tablonun II. Kararlar ve mazbatalar başlıklı 
bölümünün (2) numaralı fıkrasında yer alan parantez içi hüküm ile fıkrada belirtilen 
şartların varlığı halinde, ihale kararlarının yanı sıra ihale makamı ile düzenlenen 
sözleşmelerin de hükmünden kısmen veya tamamen yararlanılmayan 
kısmına isabet eden damga vergisinin iadesine imkan tanınmıştır.

- Sürekli damga vergisi mükellefiyeti bulunan mükelleflerce mükellefiyetlerinin 
bulunduğu vergi dairelerine,

- Sürekli damga vergisi mükellefiyeti bulunmayan gelir veya kurumlar vergisi 
mükelleflerince, gelir veya kurumlar vergisi yönünden bağlı oldukları vergi 
dairelerine,
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- Ödemenin vergi daireleri dışındaki muhasebe birimlerine yapılmış olması 
durumunda, yukarıda belirtilen ilgili vergi dairesine,

başvurulması durumunda iade işlemi gerçekleştirilecektir.

Mükelleflerin iade talep başvurularında, damga vergisinin ödendiğine dair 
makbuz/vergi dairesi alındısı ve ihalenin iptal edildiğine ilişkin tevsik edici belge ile 
ihale makamından ihale konusu işin ne kadarının gerçekleştiğine ilişkin yazının 
ibrazı şarttır.

İlgili Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz. 

Saygılarımızla,
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